新北市立北大高級中學家長會

109學年度下學期第 1次常務委員會議會議記錄

1

壹、時間：110年 4月 28日(三)18：30

貳、地點：鼎上食府(三峽區復興路 233號)

參、主席致詞

肆、校長致詞

伍、工作報告

一、校務報告(略)

二、財務報告(如後)。

陸、討論事項

1.反毒宣導活動之舉辦

說明：本案教育局活動補助款 10萬，若補助款均分給兩所中學使用,

則每所學校家長會需資助 5萬元，擬請洪佳君議員協助設備補助款，

提請常委會討論。

結論：常委會表決通過。申請核可，請學校辦理相關後續執行活動。

2.增設獎學金(提案 1)

說明：為鼓勵三鶯樹地區，考取前五志願高中部之優秀在地學子優先

選擇本校就讀，擬成立並推動獎助學金，供考取前五志願之三鶯樹在

地學子申請，提請常委會議通過。

結論：常委會表決通過本案。相關名額，獎學金金額，施行方式，將

於第二次常委會議提出討論，並責請學校研擬相關辦法。

3.增設獎學金(提案 2)

新北市立北大高級中學家長會

109學年度下學期第 1次常務委員會議會議記錄

2

說明：為鼓勵三鶯樹地區，在校成績優異學生，擬開放每學期獎學金

1萬元(以 5名為限) ，提請常委會議通過。

結論：常委會表決通過本案。相關施行方式，將於第二次常委會議提

出討論，並責請學校研擬相關辦法。

4.109學年度畢業生畢業禮物

結論-經票選 109學年度畢業生畢業禮物為 32GB隨身碟。

5.家長會及志工參訪活動

結論-常委會表決通過本案，預定 5/21(五)辦理苗栗一日戶外參

訪，人數以 30人為限，晚餐以餐盒代替，本校教職員及志工由家長

會全額補助參訪費用。

柒、臨時動議-無

捌、散會